

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;">ZL č. 2</div>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava-Heřmanice
		IČ	DIČ
Objednatel	Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.		
Projektant			
Zhotovitel	STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.	64617874	CZ64617874
Zpracoval	Ivona Barabaschová		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28. 11. 2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky	112 368,31	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00															
2	Montáž	-1 022 636,70	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00															
3	PSV Dodávky	-9 727,81	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00															
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00															
5	"M" Dodávky	86 003,13			17 Jiné VRN	0,00															
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00															
7	ZRN (ř. 1-6)	86 003,13	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00															
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 86 003,13																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>86 003,13</td> <td>12 900,47</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>98 903,60</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	86 003,13	12 900,47	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			98 903,60
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	86 003,13	12 900,47																		
základní	21,0	0,00	0,00																		
Cena s DPH			98 903,60																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel		0,00															
				Klouzavá doložka		0,00															
				Zvýhodnění		0,00															

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 28. 11. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
2-MNP,VCP	Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích	86 003,13		0,00	0,00
003	VÍCEPRÁCE - vybourání ŽB římsy	5 830,88		0,00	0,00
005	PŘÍPOČTY - ostatní (dozdívka atiky, podchycení stropu 1. NP, zděná příčka místo SDK)	80 172,25		0,00	0,00
Celkem		86003,13		0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích

Objekt: VÍCEPRÁCE - vybourání ŽB římsy

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová

Datum: 28. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							2 742,98
292	R	979011111R00	Pol. 292 - Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,686	318,62	537,19
					7,3*0,3*0,35*2,2	1,686	
293	R	979082213R00	Pol. 293 - Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,686	40,57	68,40
294	R	979081121R00	Pol. 294 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,174	14,78	224,27
					1,686 * 9	15,174	
295	R	979082111R00	Pol. 295 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,686	287,56	484,83
296	R	979990107R00	Pol. 296 - Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	1,686	847,15	1 428,29
HSV Práce a dodávky HSV							3 087,90
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 087,90
	013	966054121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm	m	7,300	423,00	3 087,90
Celkem							5 830,88

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce domu pro sociální účely na ul. Uhrova v Ostravě-Heřmanicích
Objekt: PŘÍPOČTY - ostatní (dozdívka atiky, podchycení stropu 1. NP, zděná příčka místo SDK)

Objednatel: Čtyřlístek-centrum pro osoby se ZP Ostrava, p.o.
 Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.
 Místo: Ostrava-Heřmanice

Zpracoval: Ivona Barabaschová
 Datum: 28. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce				30 408,20
18	R	311271177R00	Pol. 18 - Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m ² .K "dozdívka atiky"7,3*0,9	m ²	6,570	1 411,91	9 276,25
					6,570		
	011	317168054	Překlád keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm "2. NP m.č. 2.05+2.06"1	kus	1,000	600,00	600,00
					1,000		
22	R	317944313R04	Pol. 22 - Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180 "m.č. 1.08"21,90*2*3,6*0,001 "m.č. 2.1"21,90*2*2,9*0,001 Součet	t	0,285	28 304,12	8 066,67
					0,158		
					0,127		
					0,285		
23	R	346244381R00	Pol. 23 - Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm "m.č. 1.08"0,2*2*3,6*2 "m.č. 2.10"0,2*2*2,9*2 Součet	m ²	5,200	578,88	3 010,18
					2,880		
					2,320		
					5,200		
27	R	342248109R00	Pol. 27 - Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 "2. NP m.č. 2.05+2.06"(2,65+3,8)*2,7-0,6*2*2	m ²	15,015	629,71	9 455,10
					15,015		
61			Úpravy povrchů vnitřní				16 117,58
64	R	612451121R00	Pol. 64 - Omítky vnitřního zdiva cementové hladké "2. NP m.č. 2.05+2.06"(2,6*4+5,6+1,8-0,7-0,7)*2	m ²	32,800	304,97	10 003,02
					32,800		
65	R	612472181R00	Pol. 65 - Omítky stěn klasické, se štukem ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi "2. NP m.č. 2.05+2.06+2.07"(16,4*0,7) (3,8*2,7)-(2*0,7*2) 0,8*0,8 "1. NP m.č. 1.08"3,6*0,2 Součet	m ²	20,300	301,21	6 114,56
					11,480		
					7,460		
					0,640		
					0,720		
					20,300		
64			Osazování výplní otvorů				8 804,00
	R	642952108	Osazení zárubní dveřních dřevěných - dodávka a osazení pro dveře 600/1970 mm	ks	2,000	4 402,00	8 804,00
96			Bourání konstrukcí				2 218,51
131	R	968061125R00	Pol. 131 - Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² "2. NP m.č. 2.05+2.06"2	kus	2,000	13,72	27,44
					2,000		
146	R	973031335R00	Pol. 146 - Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m ² , hloubky do 300 mm "suterén - podchycení stropu"2	kus	2,000	250,76	501,52
					2,000		
147	R	974031666R00	Pol. 147 - Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů, do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm "m.č. 1.08"3,6*2	m	7,200	234,66	1 689,55
					7,200		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Staveništní přesun hmot 737,13

158	R	999281108R00	Pol. 158 - Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m,	t	7,831	94,13	737,13
-----	---	--------------	---	---	-------	-------	--------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 751,76

292	R	979011111R00	Pol. 292 - Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,442	318,62	140,83
293	R	979082213R00	Pol. 293 - Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,442	40,57	17,93
294	R	979081121R00	Pol. 294 - Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,188	14,78	91,46

0,442 * 14 6,188

295	R	979082111R00	Pol. 295 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,442	287,56	127,10
296	R	979990107R00	Pol. 296 - Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva (sádkokarton)	t	0,442	847,15	374,44

767 Konstrukce zámečnické 19 547,09

246	R	767995104R00	Pol. 246 - Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	164,586	75,30	12 393,33
			"I 100"2*4,45*8,34		74,226		
			"TR D 100"2*2*22,59		90,360		
			Součet		164,586		

130		13010712	ocel profilová I 100 jakost 11 375	t	0,074	24 200,00	1 790,80
			2*4,45*0,00834		0,074		

552		55284028R	trubka ocelová bezešvá konstrukční jakost S355J2H (11 503) 101,6x10 mm	m	4,000	1 260,00	5 040,00
-----	--	-----------	--	---	-------	----------	----------

250	R	998767202R00	Pol. 250 - Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	192,240	1,68	322,96
-----	---	--------------	---	---	---------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 1 210,62

763 Konstrukce suché výstavby 528,46

763		763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	17,415	28,10	489,36
			"2. NP m.č. 2.05+2.06"(2,65+3,8)*2,7		17,415		

763		998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	4,893	7,99	39,10
-----	--	-----------	---	---	-------	------	-------

783 Dokončovací práce - nátěry 1 059,52

783		783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,816	114,00	549,02
			"I 100"2*4,45*0,4		3,560		
			"TR D 100"2*2*0,314		1,256		
			Součet		4,816		

783		783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,816	106,00	510,50
-----	--	-----------	--	----	-------	--------	--------

4,816

Celkem 80 172,25